
PRESSEMEDDELELSE

dotDK er Guldsponsor
Open Source Days kan med stor glæde meddele at dotDK 
Foreningen er Guldsponsor for Open Source Days 2008.

"Vi har ledt efter en sponsor med tilpas teknisk tyngde til at matche konferencens indhold. Det er 
meget glædeligt, at dotDK er kommet med en markant støtte til konferencen. Det er umuligt at lave 
konference i vores kaliber uden solide sponsorer" udtaler Peter Toft fra konferencegruppen, og 
fortsætter "Vi glæder os meget over at kunne præsentere et foredrag med Jan Wieck fra Afilias, der 
er en af hovedkræfterne bag open source-databasen PostgreSQL."

“Udbredelsen af internettet skyldes i høj grad Open source-teknologier. De tillader, at folk får adgang 
til applikationer og services, som ikke ville kunne lade sig gøre ophavsretlige miljøer. Open Source-
teknologier fremmer adgangen til applikationer og services,” siger Kim V. Andersen, en af de danske 
grundlæggere af dotDK Foreningen. ”Udviklingen af internettet i Danmark er vigtig og derfor støtter 
dotDK teknologier som open source, der bærer denne udvikling fremad i Danmark og på internettet 
generelt.” 

Nikolaj Nyholm, en af de danske grundlæggere af dotDK Foreningen fortsætter "Open source og 
internettet er et fantastisk makkerpar. Open source-teknologier har fremmet Internettets vækst, og 
de overordnede principper som open source bygger på, breder sig efterhånden ud til hele 
samfundet. Open Source Days yder et vigtigt bidrag til den overordnede udvikling med konferencens 
fremme af open source i Internetmiljøet i Danmark, og det vil vi hos dotDK gerne bakke op om."

Open Source Days er den største åbne konference i Norden og afholdes d. 3. og 4. oktober i 
København. Fokus er open source og omkringliggende teknologier og dette års konference er 
indholdsmæssigt den største i de 10 år konferencen har eksisteret. 

“Vi har hos Aflias støttet open source-initiativer, siden vi startede med vores registrerings-services 
ved support af .INFO-domænet i 2001. Vores support af domæner som .dk-domænet og de 15 andre 
toplevel-domæner vi supporterer, får med PostgreSQL den hastighed, sikkerhed, skaleringsmulighed 
og pålidelighed, der er så vigtigt i dag,” siger Ram Mohan, Executive Vice President og CTO hos 
Afilias. 

Open Source Days byder dotDK velkommen i rækken af sponsorer og udstillere: Interxion, Google, 
Fullrate, IBM, Bender von Haller Dragsted, PKF Consulting, Sun Microsystems, Version2, Tietoenator 
og Dansk Ingres Brugergruppe, IT- og Telestyrelsen, Polyteknisk Boghandel, Mergeit, Linuxshoppen, 
DKUUG, TANG, PROSA, Redpill GratisDNS, SuperUsers, Casalogic, capmon, Fab:IT, Armada Hosting, 
OP5 og OSL. 

Hvor og Hvornår?
Open Source Days afholdes fredag d. 3. oktober og lørdag d. 4. oktober på

IT Universitetet 

Rued Langgaards Vej 7 

2300 Copenhagen S. 

Billetter kan købes på http://www.opensourcedays.org/2008/registration/

Yderligere information
Kristian Vilmann, Konferencegruppen: mail: kvi@opensourcedays.org, tel: +45 2543-5270

Open Source Days's logo kan downloades fra http://opensourcedays.org/2008/media/

Links
dotDK Foreningen: http://www.dotdkregistry.dk/
Open Source Days: http://www.opensourcedays.org/


